
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 514 Tiago Alves individual Senior Masculino 53:36 06:42

2 509 Dinis Maurício individual Senior Masculino 54:12 +00:35 06:47

3 524 Marco Domingues individual Veterano M35 55:30 +01:53 06:56

4 528 Pedro Silva Ferreira individual Veterano M35 56:17 +02:40 07:02

5 520 Dominique Gonçalves individual Veterano M35 56:40 +03:04 07:05

6 508 Bernardo Alves individual Senior Masculino 57:02 +03:26 07:08

7 533 Tomé Miguel Duarte 
Fernandes

os arranca cepos ! Veterano M35 57:10 +03:34 07:09

8 529 RUI PEDRO LOPES individual Veterano M35 57:33 +03:57 07:12

9 530 Victor Rosa individual Veterano M35 01:00:54 +07:17 07:37

10 510 José Carlos Gomes Benzinho individual Senior Masculino 01:03:25 +09:49 07:56

11 531 Rúben Alexandre Gonçalves 
Mota

nada Senior Masculino 01:03:26 +09:49 07:56

12 535 Dinis Santos santos Veterano M35 01:11:33 +17:57 08:57

13 534 Adélia Santos santos Veterana F35 01:11:34 +17:57 08:57

14 515 Caty Costa individual Veterana F35 01:11:39 +18:02 08:57

15 505 Andreia Major individual Senior Feminino 01:12:15 +18:38 09:02

16 527 Pedro Pimpao individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

17 526 Pedro Morreira individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

18 14 André Simões individual Senior Masculino 01:12:15 +18:38 09:02

19 525 Paulo Araújo individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

20 512 Sérgio Borges individual Senior Masculino 01:12:15 +18:39 09:02

21 532 Liliana Mafalda Pedrosa 
Marques

os arranca cepos ! Veterana F35 01:14:32 +20:55 09:19

22 521 Gustavo Santos Bento individual Veterano M35 01:15:52 +22:15 09:29

23 511 Ludovic Santos individual Senior Masculino 01:16:45 +23:08 09:36

24 504 Andreia Catarina dos Santos 
Dias

individual Senior Feminino 01:18:48 +25:11 09:51

25 507 Melissa Pedrosa Cintra individual Senior Feminino 01:18:48 +25:11 09:51

26 506 Diana Luis individual Senior Feminino 01:22:30 +28:53 10:19

27 513 Sérgio Filipe Nogueira de 
Sousa

individual Senior Masculino 01:38:50 +45:13 12:21

28 502 Joana Leitão desportistas do sofá Senior Feminino 01:53:10 +59:34 14:09

29 503 João Pais desportistas do sofá Senior Masculino 01:53:10 +59:34 14:09

30 501 Isabel Ribeiro desportistas do sofá Senior Feminino 01:53:14 +59:38 14:09

Time Temperature Humidity

Start 11ºC 100%09:00

End 11ºC 100%11:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 29-Apr-2018 11:05

MINI TRAIL - STAGE 1

Trail Vale das Éguas
Albergaria dos Doze

29-April-2018
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Start 11ºC 100%09:00
Time Temperature Humidity

End 11ºC 100%11:03

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 505 Andreia Major Individual Senior Feminino 01:12:15 +18:38 09:02

2 504 Andreia Catarina dos Santos Dias Individual Senior Feminino 01:18:48 +25:11 09:51

3 507 Melissa Pedrosa Cintra Individual Senior Feminino 01:18:48 +25:11 09:51

4 506 Diana Luis Individual Senior Feminino 01:22:30 +28:53 10:19

5 502 Joana Leitão Desportistas do sofá Senior Feminino 01:53:10 +59:34 14:09

6 501 Isabel Ribeiro Desportistas do sofá Senior Feminino 01:53:14 +59:38 14:09

Senior Masculino
1 514 Tiago Alves Individual Senior Masculino 53:36 06:42

2 509 Dinis Maurício Individual Senior Masculino 54:12 +00:35 06:47

3 508 Bernardo Alves Individual Senior Masculino 57:02 +03:26 07:08

4 510 José Carlos Gomes Benzinho Individual Senior Masculino 01:03:25 +09:49 07:56

5 531 Rúben Alexandre Gonçalves Mota NADA Senior Masculino 01:03:26 +09:49 07:56

6 14 André Simões Individual Senior Masculino 01:12:15 +18:38 09:02

7 512 Sérgio Borges Individual Senior Masculino 01:12:15 +18:39 09:02

8 511 Ludovic Santos Individual Senior Masculino 01:16:45 +23:08 09:36

9 513 Sérgio Filipe Nogueira de Sousa Individual Senior Masculino 01:38:50 +45:13 12:21

10 503 João Pais Desportistas do sofá Senior Masculino 01:53:10 +59:34 14:09

Veterana F35
1 534 Adélia Santos SANTOS Veterana F35 01:11:34 +17:57 08:57

2 515 Caty Costa Individual Veterana F35 01:11:39 +18:02 08:57

3 532 Liliana Mafalda Pedrosa Marques OS ARRANCA CEPOS ! Veterana F35 01:14:32 +20:55 09:19

Veterano M35
1 524 Marco Domingues Individual Veterano M35 55:30 +01:53 06:56

2 528 Pedro Silva Ferreira Individual Veterano M35 56:17 +02:40 07:02

3 520 Dominique Gonçalves Individual Veterano M35 56:40 +03:04 07:05

4 533 Tomé Miguel Duarte Fernandes OS ARRANCA CEPOS ! Veterano M35 57:10 +03:34 07:09

5 529 RUI PEDRO LOPES Individual Veterano M35 57:33 +03:57 07:12

6 530 Victor Rosa Individual Veterano M35 01:00:54 +07:17 07:37

7 535 Dinis Santos SANTOS Veterano M35 01:11:33 +17:57 08:57

8 527 Pedro Pimpao Individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

9 526 Pedro Morreira Individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

10 525 Paulo Araújo Individual Veterano M35 01:12:15 +18:38 09:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 29-Apr-2018 11:05

Mini Trail

Trail Vale das Éguas
Albergaria dos Doze

29-April-2018
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11 521 Gustavo Santos Bento Individual Veterano M35 01:15:52 +22:15 09:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 29-Apr-2018 11:05

Mini Trail

Trail Vale das Éguas
Albergaria dos Doze

29-April-2018

OFFICIAL RESULT
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